B 2021/075

Kosten- und Finanzierungsplan vom 10,09,2021 - Potschappler Advent

Kosten

Honorarkréfte

Miete Stindee
Berichterstattung Lokalfernsehen
Basteimaterial Tréger
Material flr Deko usw.
Geblhren, Versicherungen
Kosten fiir Helzung

GEMA,

Miete Techriik

Werbung

Mall

Verpflegung Mitwirkende
Bdume, Tannengrin
Dankeschn flir Mitwirkende
Sicherheitsdlenst
Sanitéirwagen

Finanzierung

Zuschuss Stadt Freftal fir 2020 -
Ubertrag in 2021

Zuschuss Stadt Freital fOr 2021
Figenmittel KV
Spenden/Sponsoring

Differenz

// /mw

T, Schmieder
Geschdftsflihrer

2.000,00 €
1,400,00 €
200,00 €
600,00 €
500,00 €
550,00 €
0,00 €
200,00 €
1.500,00 €
1.450,00 €
230,00 €
350,00 €
500,00 €
320,00 €
7.162,00 €
2.808,00 €

2.500,00 €

2.500,00 €
2.500,00 €
5.500,00 €

19,770,00 €

13.000,00 €

6.770,00 €



