Kosten- und Finanzierungsplan vom 10.09.2021 - Potschappler Advent

Kosten		
Honorarkräfte	2,000,00 €	
Miete Ständee	1.400,00€	
Berichterstattung Lokalfernsehen	200,00 €	
Bastelmaterial Träger	600,00 €	
Material für Deko usw.	500,00 €	
Gebühren, Versicherungen	550,00 €	
Kosten für Helzung	0,00€	
GEMA	200,00 €	
Miete Technik	1.500,00 €	
Werbung	1.450,00 €	
Müll	230,00 €	
Verpflegung Mitwirkende	350,00€	
Bäume, Tannengrün	500,00€	
Dankeschön für Mitwirkende	320,00 €	
Sicherheitsdienst	7.162,00 €	
Sanitärwagen	2,808,00 €	19.770,00 €
	•	
Finanzierung		
Zuschuss Stadt Freital für 2020 -	2.500,00 €	
Übertrag in 2021	2,500,00 €	
Zuschuss Stadt Freital für 2021	2.500,00 €	
Eigenmittel KJV	2.500,00 €	
Spenden/Sponsoring	5.500,00 €	13.000,00 €
	51500,000 €	201000,00 C
Differenz		6.770,00 €

T. Schmieder Geschäftsführer